Mathel  
5

Gal. 5

Luce 18

implorantē/ q̄ istud iuilorū genus/ sua benefacta cōmemo-  
 rantū. Quid aut̄ p̄fessus es, an ne faceres qd' olim i baptis̄mo  
 iurasti/ te Christianū hoc est spiritalē nō Iudēū futurū; Quip̄  
 pe qui p̄pter tradiciūculas hoīm trāsgrederis mādata dei. An  
 nō Christianism⁹ est vita spiritalis? Audi Paulū Romanis lo-  
 quentē Nihil ergo dānatiōis est his qui sunt in Christo Iesu q̄  
 nō scd' m carnē ambulāt. Lex em̄ spūs vitæ in Christo Iesu li-  
 berauit me a lege pct̄i & mortis. Nā qd' impossibile erat legi  
 quæ infirmabat p̄ carnē/ de⁹ filiū suū mitēs i silitudinē carnis  
 pct̄i, & de pct̄o dānauit pct̄m in carne vt iustificatio legis im-  
 pleret in nobis/ qui nō scd' m carnē ambulam⁹/ sed scd' m sp̄m  
 Qui em̄ in carne sunt/ quæ carnis sunt sapiūt, q̄ x̄o in sp̄u sunt  
 quæ spūs sunt sentiūt. Nā prudētia carnis mors est/ prudētia  
 aut̄ spūs vita & pax. Qm̄ sapiētia carnis inimica est deo, legi  
 em̄ dei nō est subiecta, nec em̄ pōt. Qui aut̄ in carne sunt, deo  
 placere nō p̄nt Quid dici poterat plen⁹, qd' aptius? Verū hæc  
 nihil ad se p̄tinere putāt hoies ad suis blādiēdū vicij arguti, ad  
 aliena carpēda p̄cipites, & qd' Paulus dixit de scd' m carnē am-  
 bulādo, in adulteros mō & scortatores referūt, qd' de sapiētia  
 carnis quæ inimica est deo, in eos detorquēt, q̄ literaturā secu-  
 larē (quā vocāt) didicērt In vtroq; sibi plaudūt qd' neq; adul-  
 teri sunt & oīm l̄raz egregie indocti. Ceterum in sp̄u viuere,  
 nihil aliud esse somniāt, q̄ facere scz, qd' faciūt ipsi. Qui si lin-  
 guā Paulinā tā diligēt̄ obseruassent, q̄ fortiter cōtemnūt Ci-  
 ceronianā, intelligerēt nimirū aplm̄ vocare carnē, id qd' vis-  
 bile est/ sp̄m qd' inuisibile. Docet autē vbiq; visibilia oportere  
 seruire inuisibilibus, nō cōtra inuisibilia visibilibus. Tu præ-  
 postere ad ista Christū accōmodas, quæ p̄ueniebat ad christū  
 applicari. An testimoniū flagitas, carnis vocabulū non tantū  
 ad libidinē aut luxum pertinere: Accipe qd' idem apl̄s hoc  
 ipsum (quod semp) agens, scribit Colossensibus Nemo vos  
 seducat volens in humilitate & religione angelorū quæ non  
 vidit, ambulans frustra inflatus sensū carnis suæ, & nō tenens  
 caput, id est/ Christū, ex quo totum corpus p̄ nexus & cōiun-  
 ctiones sumministratū, & cōstructū, crescit in augmentū dei,

Lex duplex

Sapiētia carnis  
qualiter intelli-  
genda.Carnis vocabu-  
lum non solum  
ad libidinē sed  
ad omnia vicia  
refertur.Ad coll  
z. & 3

**Cerimonie su  
perstitione**